



Iklädd traditionsenlig skotsk mundering puttar James Kidd på Holms tredje green beskådad av banarkitekten Peter Nordwall.

Celeber skotte gästade Holm

■ ■ Holms Golfklubb fick celebret besök på måndagen när James "Jimmy" Kidd, en av golfvärldens största auktoriteter på bansidan, gästspelade den relativt nyöppnade banan.

Kidd tituleras Golf Course & Estate Manager på Storbritanniens – vid sidan av St. Andrews förstås – mest kända golfanläggning, Gleneagles, och har därmed det yttersta ansvaret för att tre 18-hålsbanor, en niohålsbana samt alla övriga sportanläggningar plus parker och andra grönområden hålls i bästa skick.

Inbjuden av Holms banarkitekt Peter Nordwall spelade Kidd de 13 färdiga hålen iklädd vit skjorta, slips – och kilt!

– Den här munderingen spelar jag bara i när jag är i Sverige, berättar "Jimmy" Kidd, som är mycket imponerad av svenska golfbanor i allmänhet.

– Och Peter Nordwalls i synnerhet. Han ritade banor efter naturen och det gillar jag. Men det finns också amerikanskinspirerade banor i Sverige med konstgjorda dammar och sån't och sådana tycker jag inte om.

På Gleneaglesanläggningen finns trots det en bana av det sistnämnda slaget, ritad av självaste Jack Nicklaus, för att tilltala de många dollarturisterna, medan de gamla ärevördiga Kings Course och Queens Course byggdes efter naturen i början av seklet.

Om den välkända tävlingsbanan Kings har den amerikanske proffslegendaren Lee Trevino yttrat; "Om himlen är bättre än detta, låt oss hoppas att det finns starttider kvar..."

Men nu skall Kings restaureras och i staben för det projektet ingår Peter Nordwall, handplockad av just "Jimmy" Kidd.

– Banan som är byggd 1918 skall uppdateras för att passa dagens förhållanden bättre, upplyser Peter Nordwall. En verkligt fascinerande uppgift att få sätta tänderna i och att bara få yttra sig angående förändringar känns fantastiskt.

Att banan behöver "uppdateras", som Nordwall uttrycker det, bevisades senast i somras när Peter O'Malley gick de fem avslutande hålen sju under par (!) och vann Scottish Open.

– Gleneagles inspirerar alltid unga spelare till stordåd och O'Malley kunde faktiskt gått på 59 slag om han sänkt putten på sista green, säger "Jimmy" Kidd med beundran i rösten.

Peter Nordwall spelade i går sin skapelse i Holm för första gången och var mycket nöjd med sitt verk.

– Målsättningen var att skapa en värdig kollega till Tylösandsbanan, som alltid varit en av mina två svenska favoritbanor. Har jag snappat upp ryktena rätt verkar det som om vi är på rätt väg och banan har faktiskt blivit bättre än jag trodde när jag såg området för första gången.

Holm blir en komplett 18-hålsbana den 5 september när ytterligare fem hål öppnas för spel.

JÖRGEN ANDERSON